Fernseh Trybusch, Eilenburg
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Hama TV-Wandhalterung (84") | schwarz

Artikelnummer 18348

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh - Trybusch
Leipziger Str. 14

04838 Eilenburg

03423 603010
info@fernseh-trybusch.de
www.ig-fernseh-trybusch.de

Produkt-Highlights

gleichmalige Gewichtsverteilung,

notwendige Zugentlastung

lhr Ansprechpartner:

Mike Trybusch
Info@fernseh-trybusch.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

= TV-Wandhalterung besonders geeignet fir flache TV-Gerate
zur optimalen Platzierung des Flachbildschirms in jedem
Raum, ideal fur offene Wohnraume
Stufenlos um bis zu +/-15° neigbar

= 2 bewegliche Schwenkarme fir mehr Stabilitdt und eine

bis 150° schwenkbar

Unterstitzt alle VESA-Standards bis 600 x 400
= Mitgelieferter Klett-Kabelbinder sorgt fir Ordnung und die

Mit kleiner Wasserwaage fiir einfache und schnelle Montage
In Deutschland entwickeltes Design

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-11:00



